[bookmark: _GoBack]Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования
РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА И ГОСУДАРСТВЕННОЙ СЛУЖБЫ
при ПРЕЗИДЕНТЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
АЛТАЙСКИЙ ФИЛИАЛ

ПРИКАЗ

	«____» ________________  20____ г.
	                                                     № _______________

	г.Барнаул

По формированию групп студентов
 очной формы обучения

В соответствии с приказами № 01-3456 от 30.07.2015 г., № 01-3457 от 30.07.2015г.,           № 01-3602 от 04.08.2015 г., № 01-3716 от 07.08.2015 г., № 01-3910 от 20.08.2015 г.                    «О зачислении студентов на первый курс очной формы обучения  в Алтайский филиал РАНХиГС»,

приказываю:

Утвердить состав групп первого курса очной формы обучения по направлениям подготовки

38.03.04 «Государственное и муниципальное управление»
Группа 1151
1. Абрамкина Наталья Евгеньевна
2. Агафонова Юлия Викторовна
3. Акулин Всеволод Андреевич
4. Асташова Елизавета Николаевна
5. Белоусова Ульяна Константиновна
6. Бендер Софья Дементьевна
7. Быковская Анна Дмитриевна
8. Гавриленко Андрей Владимирович
9. Гордеев Виктор Станиславович
10. Должикова Екатерина Владимировна
11. Дымченко Светлана Игоревна
12. Дячук Полина Яковлевна
13. Елисеева Мария Сергеевна
14. Илатовский Михаил Александрович
15. Киселева Екатерина Дмитриевна
16. Кобер Светлана Сергеевна
17. Корнилова Анастасия Юрьевна
18. Кузнецов Руслан Игоревич
19. Морозов Константин Михайлович
20. Павленко Павел Алексеевич
21. Подкаура Ольга Сергеевна
22. Полищук Никита Юрьевич
23. Рихерт Татьяна Викторовна
24. Сквирский Александр Константинович
25. Степанец Карина Александровна
26. Тамазян Арсений Варанцович
27. Титлинова Алина Константиновна
28. Третьякова Полина Андреевна
29. Шабалдина Наталья Юрьевна
30. Шарыгин Алексей Анатольевич

Группа 1152
1. Алимасова Ася Вениаминовна
2. Арляпов Евгений Олегович
3. Беспалов Вадим Владимирович
4. Блинов Артур Андреевич
5. Борковская Раиса Андреевна
6. Гуляева Ксения Юрьевна
7. Захаркин Михаил Олегович
8. Зурначян Виолета Гарегиновна
9. Каплей Владислав Андреевич
10. Коваленко Игорь Владимирович
11. Коваленко Софья Вячеславовна
12. Кононова Дарья Сергеевна
13. Кучерова Ольга Борисовна
14. Лазовский Владислав Андреевич
15. Лылова Алина Евгеньевна
16. Матвеев Егор Алексеевич
17. Милоданова Олеся Игоревна
18. Нагайцева Евгения Анатольевна
19. Назаров Данил Андреевич
20. Понпа Алена Сергеевна
21. Склемин Кирилл Юрьевич
22. Соболева Олеся Сергеевна
23. Сорокина Анастасия Валерьевна
24. Сотникова Марина Андреевна
25. Сухоруких Никита Алексеевич
26. Трофимова Полина Алексеевна
27. Фадеев Сергей Николаевич
28. Федорищева Ирина Николаевна
29. Фирзина Ольга Александровна
30. Харлова Юлия Сергеевна

38.03.01  «Экономика»
Группа 2151
1. Агеева Ольга Владимировна
2. Антонов Алексей Дмитриевич
3. Афанасьев Александр Сергеевич
4. Волков Дмитрий Александрович
5. Денисова Марина Олеговна
6. Ермакова Ксения Анатольевна
7. Карташевич Алексей Андреевич
8. Касина Диана Владимировна
9. Кекина Елизавета Михайловна
10. Ключев Павел Юрьевич
11. Кобзева Наталья Андреевна
12. Колесникова Алина Алексеевна
13. Левицкая Кристина Юрьевна
14. Миркин Федор Сергеевич
15. Ожгихина Анастасия Александровна
16. Пожидаев Артем Павлович
17. Позняков Марк Юрьевич
18. Рожкова Екатерина Сергеевна
19. Спицын Максим Павлович
20. Тупикина Мария Александровна
21. Хотлубей Алексей Вячеславович
22. Чубенко Анастасия Константиновна
23. Шибяева Анастасия Константиновна
24. Шипарнева Ирина Вячеславовна

Группа 2152
1. Агеев Дмитрий Дмитриевич
2. Бородин Андрей Евгеньевич
3. Емельянова Елизавета Андреевна
4. Копытина Марина Алексеевна
5. Ломакина Анастасия Валерьевна
6. Ляпунова Александра Владимировна
7. Маркелов Евгений Андреевич
8. Меньшикова Яна Викторовна
9. Мешков Владислав Николаевич
10. Микулинская Татьяна Андреевна
11. Морозов Виталий Евгеньевич
12. Овнапу Аркадий Константинович
13. Пахомова Виктория Владимировна
14. Пилипенко Марк Олегович
15. Полканов Станислав Владимирович
16. Рева Кирилл Алексеевич
17. Роженко Кирилл Вячеславович
18. Сенатор Ольга Евгеньевна
19. Скульбеда Ксения Витальевна
20. Толочко Наталья Владимировна
21. Усолкина Даяна Игоревна
22. Шахурина Юлия Евгеньевна
23. Штерцер Дарья Ивановна

40.03.01  «Юриспруденция»
Группа 3151
1. Амеличкин Павел Александрович
2. Андросова Алла Алексеевна
3. Аристова Алена Викторовна
4. Ачкасов Александр Сергеевич
5. Болотова Екатерина Викторовна
6. Борисова Наталья Сергеевна
7. Гайдаева Мария Валерьевна
8. Демченко Данил Дмитриевич
9. Динкель Владислав Александрович
10. Жирова Екатерина Андреевна
11. Захарова Дарья Александровна
12. Исакова Маргарита Павловна
13. Карасева Екатерина Витальевна
14. Ключко Юлия Евгеньевна
15. Коскин Александр Геннадьевич
16. Лысикова Алина Евгеньевна
17. Манакова Алена Витальевна
18. Матченя Анастасия Сергеевна
19. Мишин Александр Владимирович
20. Морозова Валерия Алексеевна
21. Мухачёва Инна Антоновна
22. Николенко Максим Олегович
23. Никулина Анастасия Андреевна
24. Нуриев Руслан Адишович
25. Осипова Евгения Сергеевна
26. Полгородник Кирилл Сергеевич
27. Сиротенко Людмила Николаевна
28. Старцев Руслан Олегович
29. Табашева Софья Дмитриевна
30. Федоров Владимир Андреевич
31. Хуснуллин Денис Юрьевич
32. Часовских Ольга Игоревна
33. Шварц Иван Александрович
34. Штоколова Юлия Анатольевна

Группа 3152
1. Безрукова Анна Константиновна
2. Белокуров Артем Сергеевич
3. Борисова Ульяна Станиславовна
4. Брянская Надежда Валерьевна
5. Варгудяева Алина Дмитриевна
6. Варламов Дмитрий Константинович
7. Геращенко Роман Андреевич
8. Гусев Дмитрий Викторович
9. Гусева Алена Анатольевна
10. Дорошенко Анастасия Владимировна
11. Жариков Сергей Андреевич
12. Зозуля Андрей Викторович
13. Лихачев Владислав Сергеевич
14. Макушина Дарья Андреевна
15. Мильшин Егор Викторович
16. Молодцова Оксана Павловна
17. Морозов Вадим Евгеньевич
18. Новоселова Лилия Алексеевна
19. Орлова Ксения Евгеньевна
20. Пилипчук Юлия Павловна
21. Плешкова Ольга Алексеевна
22. Пугина Яна Алексеевна
23. Ращупкина Виктория Руслановна
24. Рогозин Евгений Сергеевич
25. Селищева Екатерина Вадимовна
26. Сидюров Владислав Олегович
27. Симонов Александр Николаевич
28. Суконцева Екатерина Валериевна
29. Тихнас Татьяна Юрьевна
30. Халева Анастасия Владиславна
31. Хомушку Алдын-Сай Александровна
32. Чувардина Татьяна Александровна
33. Шатилова Анастасия Олеговна
34. Шнайдер Иван Олегович

Группа 3157
1. Альмяшев Владислав Евгеньевич
2. Анохина Ирина Евгеньевна
3. Антошкин Артем Сергеевич
4. Арцибасов Евгений Евгеньевич
5. Бородин Илья Евгеньевич
6. Будько Кристина Владимировна
7. Власова Кристина Андреевна
8. Горлова Анна Витальевна
9. Горохов Никита Константинович
10. Гришко Римма Сергеевна
11. Каракулина Анжелика Игоревна
12. Кармазина Татьяна Константиновна
13. Коргун Мария Алексеевна
14. Королькова Надежда Владимировна
15. Кочкаров Арслан Уткирович
16. Красильникова Татьяна Сергеевна
17. Медведева Валентина Юрьевна
18. Осипенко Мария Васильевна
19. Павлов Алексей Николаевич
20. Панова Алина Сергеевна
21. Плехова Александра Вадимовна
22. Попова Дарья Николаевна
23. Руднев Павел Владимирович
24. Сопов Дмитрий Юрьевич
25. Старикова Ольга Алексеевна
26. Сугакова Мария Сергеевна
27. Танашкина Светлана Владимировна
28. Татаринцева Алина Дмитриевна
29. Федоров Александр Александрович
30. Фоменко Денис Николаевич
31. Фурсов Роман Алексеевич
32. Чайка Виктор Олегович
33. Честных Софья Вадимовна
34. Шишкова Анастасия Игоревна

37.03.01  «Психология»
Группа 4151
1. Баева Анастасия Евгеньевна
2. Киреева Анастасия Станиславовна
3. Коваленко Дарья Васильевна
4. Козленко Ирина Александровна
5. Конорева Виктория Юрьевна
6. Кот Вадим Алексеевич
7. Леонова Елена Вадимовна
8. Лихачева Анна Александровна
9. Пугачева Алена Александровна
10. Сазонова Ангелина Вадимовна
11. Сенченко Юрий Олегович
12. Сметанина Дарья Дмитриевна
13. Тесленко Виктория Александровна
14. Торгашова Анжелика Викторовна
15. Федоренко Юлия Алексеевна
16. Чалбушева Татьяна Сергеевна
17. Чумакова Евгения Вячеславовна
18. Шарапова Арина Александровна
19. Шелегина Алёна Яковлевна
20. Шишова Карина Юрьевна

	Директор филиала
	И.А.Панарин

6